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Piiri- ja seuraparemmuus
 
Seuraluokittelu ja seuraluokittelupisteiden perusteella laskettu piiriparemmuus 
julkistettiin 9.5.2009 Jyväskylässä liittovaltuuston kokouksessa.
Yhteispisteissä paras hiihtopiiri oli Pohjois-Pohjanmaa, nuorisopisteiden osalta FSS, 
huippu-urheilussa Häme ja harrastepisteissä Pohjois-Pohjanmaa.
Seuraluokittelun paras seura oli Ounasvaaran Hiihtoseura, toinen Oulun Hiihtoseura ja 
kolmas Kuusamon Erä-Veikot.
 
Onnittelemme voittajia. Täydelliset tiedot löytyvät liiton nettisivuilta.
 
Kilpailuasiat
 
Kauden 2009 – 2010 kalenterirunko löytyy liiton nettisivuilta.
Nuorten 20-vuotiaiden yhdistelmähiihto on siirretty Keuruulta Kuopioon päivämäärälle 
3.1.2010.
 
Valtakunnallinen kilpailukalenteri on toimitettu piireille ja toimitetaan uudestaan vielä 
elokuun alussa.
Piirit voivat tehdä muutoksia 21.8.2009 asti, minkä jälkeen lopullinen kalenteri 
julkaistaan.
 
Tarkistuksen yhteydessä piirit nimeävät omat ranking-kisansa.
Ranking-kisojen maksimimäärä on neljä kisaa; kolme kansallista, joista yksi 
yhteislähtökisa, ja yksi pm-kisa.
Hiihtotavat 2 P ja 2 V. Piirikohtainen minimi on 1 P, 1 V ja yksi pm-kisa (P tai V).
 
Automaattisia ranking-kisoja ovat SM-kisat, nuorten MM- ja PM-tarkkailut ja cup-kisat 
ko. sarjojen osalta sekä alkukauden FIS-kilpailut.
Ranking-kisoja nimetessä alkukauteen tulee huomioida paikkakunnan varautuminen 
lumiongelmiin.
 
Seuramuutot
 
Muistutamme, että seuramuutot tulee tehdä 30.9.2009 mennessä. Ohjeet liiton 
kilpailusäännöissä § 29 – 31.
 
Ilmoittautumismaksut
 
Ensi kauden ilmoittautumismaksuihin on tullut pieniä muutoksia. Hinnat ja 
hintasuositukset löytyvät liiton nettisivuilta.
 
Kiitos kaikille
 
Toimin 37 vuotta Hiihtoliitossa monenlaisten tehtävien parissa. Mieluisimpia muistoja 
ovat Hopeasompa, Valmentajakerho, Pohjola-perhehiihtomaaottelu, juhlaviestit, 
seura- ja piiriyhteistyö, kilpailutoiminta, Kunnossa 12 kuukautta ym.
 
Toivottavasti yhteistyö on sujunut hyvin. Itse ainakin olen nauttinut niistä lukuisista 
ihmissuhteista, joita olen saanut vuosien varrella.
 



Kiitos Teille ja teitä aikaisemmin piiritehtävissä toimineille. Muistot elää.
 
 
Hyvää kesää teille kaikille!
 
SUOMEN HIIHTOLIITTO
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